Obedie quia ego servus tuus: ego servus
tuus et filius ancillae tuae. **O**cupasti

vincula mea: tibi sacrificabo
hostiam laudis: et nomen domini invo-
cabo. **V**ota mea domino reddam in spiritu
omnis propositi eius: in atriis domus domini in
medio tui iherusalem. **A** Credidi propter

Laudate dominum **ps** quod locutus sum
omnes gentes: laudate eum omnes
prophetae. **Q**uia confirmata est super nos
misericordia eius: et vitas domini manet
in saeculum. **A** laudate dominum omnes gen-

tes **Ad ymnā Ave maria.** **D**s iad

Memento salutis auctori qd **ymn**
muri quōdā corpis ex illibata
vagine nascēdo formā supseris **Ma**

ria mē grē mē mē tu nos ab ho
ste ptege & hora mortis suscipe

Gloria tibi dñe qnat es de vagine
mē pre & sō spū i septima scia. **Am**

Ad dñm nī tribulacōe clama
vix & exaudivit me **Q**uē lilia

aiam meā alabris ius: & a sig
ua dolosa **Q**uid tibi aut qd

apponat tibi: ad liguā dolosa.

Sagitte potētis acute: tū carbo
nibus desolatorius **H**eu mē q̄ itola

to mē plōgat e. hitam tū hitā
tibus cōdat mihū i tola fuit aīa

mea **Q**u hys q̄ dērit patē strā
pantie: tū loq̄bat illis i pugna

bāt me istis **ā** Clamavi & exau

Ieuau oculos meos **p**rostravit me
In montes: unde veniet auxilium
mihi **A**uxilium meum a domino: qui fecit ce-
lum et terram **N**on det in motum pedem
tuum: neque dormitet qui custodit te
Ecce non dormitabit neque dormi-
et: qui custodit israel **D**ominus custodit
te: dominus protectio tua sicut manum dexte-
ram tuam **P**er diem sol non uret te:
neque luna per noctem **D**ominus custodit
te ab omni malo: custodiat animam
tuam dominus **D**ominus custodiat introitum
tuum et exitum tuum: ex hoc nunc et us-
que in seculum amen **A**uxilium meum a domino
Ad omnia amen **M**agnificat anima mea dominum
etatus sui **I**hesus **q**uia **fiat in presens**
Lata sunt in domum domini **I**herusalem
statues erant pedes nostri: in altis tuis
releui **I**herusalem qui edificat ut civitas:
quis participatum est in iudicio **I**lluc

etiam ascendent tribus tribus domini testi-
monium israel: ad confitendum nomini domini

Quia illic sederunt sedes in iudicio: se-
des se domini dauid. **R**ogate enim
ad pacem suam: et habundantia
diligentibus se. **F**iat pax in virtute

tua: et habundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos et primos meos:
loquar pacem de te. **P**ropter domum
domini dei nostri: quoniam bona tibi. **A**men

In domum domini dei nostri letantes ibi-
mus. **A**men. **D**ignare me laudare

te iugo sacrata daui virtute et tra-